



## ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADOS

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021 ROSIANE DE SOUSA  
COSTA:06227582336

Assinado de forma digital por  
ROSIANE DE SOUSA  
COSTA:06227582336  
Dados: 2021.08.31 13:17:57 -03'00'

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº 033/2021.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

### LOTE 01 – MATERIAL ESPORTIVO

Item	Descrição dos Produtos	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	Apito em plástico, profissional sem esfera.	Und	30	Rocket	21,10	633,00
2	Bola de futebol de campo profissional - oficial com diâmetro entre 68cm e 70cm, peso entre 450g, com câmara arbilty, acabamento termotec, confeccionada em pu e com miolo slip system removível e lubrificado.	Und	300	Kanxa	100,63	30.189,00
3	Conjunto de cartões para árbitro de futebol de campo - contendo: 02 cartões (amarelo e vermelho) / 02 marcadores para anotações, dimensões aproximadas 08 cm x 12 cm, material plástico.	Conj	20	Zona Livre	107,60	2.152,00
4	Bola de futsal profissional - costurada a mão, 12 gomos, confeccionada em pu, diâmetro 55-59 cm, peso 350-380g, miolo slip system removível e lubrificado.	Und	300	Kanxa	53,70	16.110,00
5	Bola de handebol profissional - oficial confeccionada em borracha, diâmetro entre 58-60cm, peso entre 425 - 475g, câmara butil ou arbilty, costurada, miolo removível e lubrificado.	Und	100	Kanxa	115,20	11.520,00
6	Bola de vôlei profissional - matizada, microfibrã, miolo removível e lubrificada, câmara airbility, medindo 65 a 67 cm, peso de 260 a 280 gramas.	Und	200	Kanxa	85,70	17.140,00
7	Colchonete de espuma densidade 26 - dimensões aproximadas: espessura 03 cm / largura 50 cm / comprimento 90 cm.	Und	200	FLM	50,30	10.060,00
8	Fardamento completo (terno de futebol c/ 15 pares.). Confeccionado em tecido 100% poliéster gramatura 130g com estampa total em transfer, fio 75/36, texturizado com gramatura de 118 por m², com variação de 4% para mais ou para menos a camisa terá numeração sequencial de 01 a 15, impressa em linha cheia medindo entre 01 cm e 1,5 cm, nas seguintes medidas: costas - mínimo de 20 cm de altura x 15 cm de largura; frente - mínimo de 15 cm de altura por 10 cm de largura.	Conj	100	Própria	366,00	36.600,00
9	Kit bomba de encher - infla dos dois lados. Contém mangueira embutida e 2 agulhas.	Und	60	Stadium	84,30	5.058,00
10	Medalha fundida em metal zamak, tamanho 7,5x7,5cmx3mm, em alto e baixo relevo com personalização em adesivo, com fita em nylon personalizada 80x2,5cm.	Und	600	Vitoria	8,55	5.130,00
11	Meião (par) - confeccionado em poliéster e pés em algodão, tamanho adulto, com 02 elásticos (sendo 01 na parte inferior e 01 na superior).	Par	750	Kanxa	9,45	7.087,50





# VICTOR STORE

ROSIANE DE SOUSA  
COSTA:06227582336

Assinado de forma digital por ROSIANE DE  
SOUSA COSTA:06227582336

Dados: 2021.08.31 13:17:38 -03'00'



Item	Descrição dos Produtos	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
12	Rede de futsal (nylon) - malha de 12 x 12 cm, na cor branca, medindo entre 3,0 e 3,20 m de comprimento, entre 2,0 m a 2,20 m de altura, com profundidade inferior de 1,0 m e superior de 0,48.	Par	40	Rede Sport	110,60	4.424,00
13	Rede de vôlei (nylon), de filamento contínuo de 2 mm, medida oficial, com 04 faixas em lona de algodão nº 800 (superior, inferior e 2 laterais), com ilhoses em latão cromado, com malha de 10 x 10 cm, comprimento mínimo de 9,50 m x largura/altura de 1,0 m, acompanhada por corda de nylon ou seda branca, medindo 12cm de comprimento e 5,0 mm de espessura, com cabo de aço galvanizado 1/8 com ponteiros metálicas e gancho, medida: 13m.	Und	40	Rede Sport	89,02	3.560,80
14	Troféu grande de 70cm de altura, base redonda com 21cm de largura em polímero na cor preta, sobre base em suporte metalizado na cor dourada e um anel metalizado na cor prata, taça com 33cm de largura a partir das alças metalizada na cor dourada, tampa metalizada na cor dourada, estatueta intercambiável, plaqueta em latão para gravação.	Und	150	Jeeps	80,80	12.120,00
15	Troféu médio de 50cm de altura, base redonda com 21cm de largura em polímero na cor preta, sobre base em suporte metalizado na cor dourada e um anel metalizado na cor prata, taça com 33cm de largura a partir das alças metalizada na cor dourada, tampa metalizada na cor dourada, estatueta intercambiável, plaqueta em latão para gravação.	Und	150	Jeeps	80,40	12.060,00
16	Troféu pequeno de 20 cm de altura, base redonda com 15cm de largura em polímero na cor preta, sobre base em suporte metalizado na cor dourada e um anel metalizado na cor prata, taça com 20cm de largura a partir das alças metalizada na cor dourada, tampa metalizada na cor dourada, estatueta intercambiável, plaqueta em latão para gravação.	Und	200	Jeeps	30,70	6.140,00
17	Jogo de dama tabuleiro em mdf tipo caixa, 24 peças em plástico, medida aproximada do tabuleiro aberto 24 cm x 24 cm x 04 cm.	Und	40	Xalingo	34,20	1.368,00
18	Jogo de xadrez - tabuleiro em madeira mdf tipo caixa, 32 peças em plástico (rei 5.6 cm), medida aproximada do tabuleiro aberto 24 cm x 24 cm x 04 cm	Und	40	Xalingo	57,60	2.304,00
19	Jogo de dominó com pingos coloridos - contendo: 28 peças / estojo / folheto explicativo, material peças plástico, material estojo madeira.	Und	40	Xalingo	21,75	870,00
20	Mesa de pingue pongue, acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas, tampo em aglomerado de 15 mm de espessura, pés de madeira maciças dobráveis, dimensões aproximadas do produto montado: 1,52 x 2,74 x 0,76m.	Und	6	Xalingo	592,50	3.555,00
21	Kit pingue pongue tênis de mesa (raquetes + bolas + redes) raquetes em madeira tamanho oficial; bolas plástico diâmetro de 40 mm; rede de nylon medindo 1,50cm x 11,5cm.	Kit	40	Xalingo	97,25	3.890,00
22	Colete treino - dupla face composição: 100% poliéster laterais com elástico. Dimensões aproximadas, 50 cm x 65 cm(largura x altura), cores a serem definidas	Und	400	Própria	16,30	6.520,00

R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48

Telefone: (88) 99778-9507 - E-mail: [rosianeetip@gmail.com](mailto:rosianeetip@gmail.com)

Rua Principal, nº 54, Santo Antonio, Fazenda Patos, Crateús, Ceará, CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093





# VICTOR STORE



Item	Descrição dos Produtos	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
	posteriormente pelas secretarias de governo, educação, assistência social trabalho e empreendedorismo.					
23	Chuteira de futebol de campo, fabricação nacional, produzido em material sintético, com travas fixas, tamanhos a serem definidos posteriormente pelas secretarias de governo, educação, assistência social trabalho e empreendedorismo.	Par	109	Carreiro	62,75	6.839,75
24	Tênis forro de nylon, espuma e poliéster, palmilha de eva e fibra, tamanhos a serem pelas secretarias de governo, educação, assistência social trabalho e empreendedorismo.	Par	100	Nike	72,65	7.265,00
25	Rede para futebol campo (nylon) - de filamento contínuo de 4,0 mm, com malha de 16 x 16 cm, na cor branca, medindo 7,50 m de comprimento x 2,50 m de altura, profundidade superior de 0,80 m e inferior de 1,80 m.	Par	50	Rede Sport	336,60	16.830,00
26	Chapéu chinês, cores variadas, dimensões aproximadas 19 cm x 19 cm x 7 cm - utilizado para a demarcação em treinos de agilidade e explosão.	Und	300	Acte	7,75	2.325,00
27	Caneleira, estrutura de polietileno com parte interna revestida com espuma com proteção ante bactericida com canais para entrada de ar e ventilação da pele, designer anatômico, dimensões aproximadas m 8cm x 17cm.	Par	200	Carreiro	20,65	4.130,00
28	Joelheira, com almofada moldada em espuma para amortecimento de impactos: com trama aberta, tamanho 17x33x8cm.	Par	100	Kanxa	136,20	13.620,00
29	Luva p/ goleiro campo confeccionada em couro sintético, tamanhos e cores a definir posteriormente.	Par	50	Kanxa	91,35	4.567,50
30	Tornozeleira confeccionada em 80% poliéster e 20% elastano cor preta.	Par	100	Carreiro	33,00	3.300,00
31	Cone 24cm - de plástico vazado flexível, pratico, fácil de carregar e manusear, ideal para treinamentos.	Und	150	Zona Livre	7,95	1.192,50
32	Cone 50cm - de plástico vazado flexível, pratico, fácil de carregar e manusear, ideal para treinamentos.	Und	150	Zona Livre	55,00	8.250,00
33	Calça para educação física - produto confeccionado em poliéster, tamanhos a serem definidos posteriormente pelas secretarias de governo, educação, assistência social trabalho e empreendedorismo.	Und	50	Própria	162,00	8.100,00
<b>Valor Total</b>						<b>274.911,05</b>
<b>Duzentos e setenta e quatro mil novecentos e onze reais e cinco centavos</b>						

**Valor Total R\$ 274.911,05 (Duzentos e setenta e quatro mil novecentos e onze reais e cinco centavos)**

**Validade da proposta: 70 (setenta) dias**

Nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e /ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

### DADOS DA EMPRESA

**ROSIANE DE SOUSA**  
**COSTA:06227582336**

Assinado de forma digital por ROSIANE DE SOUSA  
COSTA:06227582336  
Dados: 2021.08.31 13:17:05 -03'00'

R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48

Telefone: (88) 99778-9507 – E-mail: [rosianexjp@gmail.com](mailto:rosianexjp@gmail.com)

Rua Principal, nº 54, Santo Antonio, Fazenda Patos, Crateús, Ceará, CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093



# VICTOR STORE



<b>Proponente:</b> R de Sousa Costa - ME	<b>Endereço Comercial:</b> Rua Principal, nº 54, Santo Antonio, Fazenda Patos, Crateús - CE	
<b>CNPJ:</b> 28.391.230/0001-48	<b>CGF:</b> 06.663.157-2	
<b>Banco:</b> Bradesco	<b>Agência:</b> 0997-0	<b>Conta Corrente:</b> 33574-0
<b>Fone:</b> (88) 99778.9507	<b>E-mail:</b> rosianexjp@gmail.com	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO		
<b>Nome:</b> Rosiane de Sousa Costa	<b>RG nº:</b> 20078181954	<b>CPF nº:</b> 062.275.823-36
<b>Cargo/Função:</b> Proprietária	<b>Fone:</b> (88) 99778.9507	

Crateús – Ceará, 31 de agosto de 2021.

**ROSIANE DE SOUSA** Assinado de forma digital por  
**COSTA:0622758233** ROSIANE DE SOUSA  
COSTA:06227582336  
6 Dados: 2021.08.31 13:16:42 -03'00'

**Rosiane de Sousa Costa**  
RG: 20078181954 – SSP/CE  
CPF: 062.275.823-36